
THORBJØRNRUD
H O T E L L

Velkommen til kurs og konferanse 
ved idylliske Randsfjorden
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I strandkanten ved den sydlige enden av Rands
fjorden finner du Thorjørnrud Hotell, beliggende i et 
storslått landskap med gamle bygninger, storgårder 
og små kongedømmer. Hotellet er omringet av en 
historisk hage, som forsyner oss med egendyrkede 
grønnsaker, prydblomster, frukt og bær. 

Vi har mer enn 30 års erfaring med overnatting, 
møter og konferanser kombinert med god mat og 
drikke. I hotellrestauranten tilbyr vi en spennende 
meny med lokale råvarer og grønnsaker. For å  
understreke dette har vi egen kjøkkenhage, hotell
bryggeri og vinranker, samt strandlinje og brygge. 

Til tross for vår landlige beliggenhet er det gang
avstand til Hadeland Glassverk, Norges største 
utendørs badepark: Randsfjorden Badepark og  
Jevnaker sentrum. Kultur opplevelser som aner
kjente Kistefos Museum ligger også i nærmiljøet.

Gården hvor Thorbjørnrud Hotell ligger i dag, 
har en lang og allsidig historie – og kan spores 
tilbake til 1300tallet. Hovedhuset har blant annet 
vært direktørboligen til Hadeland Glassverk. 
Hotellfløyen ble bygget på i 1980årene, der arkitekt 
var Alf Bastiansen. Nybygget er en sjelden arkitek
tonisk perle med mye glass og følgelig mye lys og 
utsyn til hagen og Randsfjorden. Den ærverdige 
direktørboligen fungerer i dag som selskaps og 
restaurantlokale.

 Vi har gjort mye for å skape et levende, fargerikt 
og inspirerende hotell – ved hjelp av interiør, kunst 
og den frodige hagen vår.

En historisk 
hotellopplevelse

SE VIDEOEN HER
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Kurs, konferanser  
og møtefasiliteter 
For bedrifter har vi 14 møterom og grupperom i 
forskjellige størrelser, samt et auditorium med plass 
til opptil 130 deltagere i kinosal. Felleslokalene våre er 
luftige og med god plass til gruppearbeid, mingling 
eller en benstrekk. Den idylliske hagen er også et 
deilig sted å samle hodet eller bedrive gruppe
aktiviteter – og hagen er et av de mest ettertraktede 
«møterommene» vi har på hotellet.

Bo hos oss
Vi har 82 romslige rom, og kan huse inntil 164 personer. 
Ønsker du en annerledes overnattingsopplevelse? 
Da bør du prøve et av våre populære glampingtelt. 
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På Thorbjørnrud Hotell har vi fokus på kortreist 
mat og lokale råvarer. Vi forsyner oss gjennom året 
fra vår hotellhage, der det bugner med frukt, bær, 
grønnsaker og prydblomster. For oss betyr det at 
den viktigste ekstraverdien for våre hotellgjester  
er maten og det vi kan tilby av unike og lokale  
mat opplevelser. Vi har flere mål med kjøkkenhage 
samt et godt samarbeid med omkringliggende 
gårder om levering av kjøtt, meieriprodukter og  
de grønnsakene vi ikke produserer selv. 

Thorbjørnrud Hotell har en forkjærlighet for god 
drikke. Vi er matentusiaster og liker å utforske 
hvordan vi kan få frem det beste i råvarene for at 
smakene skal spille sammen i hotellrestauranten. 
Å brygge øl på huset gir oss uendelig mange flere 
muligheter for krysslek og smaksmoro. Hotell
bryggeriet vårt er utenom det vanlige – og hotell
direktør, samt ølkelner Kristoffer, brygger eget øl 
og tilbyr omvisninger og smakinger i kjelleren på 
direktørboligen.  

Som med alt annet er råvarene vi bruker viktige.  
Vi bruker 100 % norsk malt så langt det lar seg 
gjøre. For oss gir det norske maltet en egenkarakter 
i ølet vårt, lokal tilhørighet eller «terroir», som man 
kaller det i vinverden. Kveik er en gjærkultur vi er 
veldig glad i. Dette er en ølgjær som har vært i bruk 
i norsk gårdsbrygging i generasjoner. 

Fine wining and dining
I vår hovedbygning, direktørboligen, serverer vi 
dagens 4retters meny. Måltidet nytes i en ærverdig 
atmosfære med utsikt mot den idylliske hagen vår 
og Randsfjorden. 

Vi høster frukten 
av vår hage
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Kulturelle innslag
En liten kjøretur fra hotellet finner du ikoniske 
Kistefos Museum og deres skulpturelle signatur
bygg og trekkplaster The Twist. Beliggende i vakre 
omgivelser på Jevnaker, består Kistefos Museum 
i dag av en imponerende skulpturpark, to kunst
gallerier, samt et industrimuseum som verner om 
det tidligere fabrikkområdet til Kistefos Træsliperi. 

Teambuilding og aktiviteter 
Vi tilbyr en rekke kurs, aktiviteter og underholdning 
for våre kurs og konferansegjester. Enten dere  
ønsker en lærerik ølsmaking med vår hotelldirektør, 
pizzakurs med lokalmatansvarlig eller en spennende 
teambuildingsaktivitet hvor dere får testet deres 
konkurranseinstinkt, så har vi noe for alle og enhver. 
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Vi får folk i jobb!

Follummoveien 84, 3516 Hønefoss - vaskeriet@menova.no - 40 800 603 - www.menova.no

På Thorbjørnrud Hotell sover du
i nyvasket sengetøy fra MENOVA

Tusen takk til Thorbjørnrud Hotell som sørger for at personer
som trenger tilrettelagt jobb får interessante oppgaver

og en god hverdag

Hadeland Glassverk ligger i naturskjønne omgivelser ca. 5 minutter å gå fra Thorbjørnrud Hotell. Glassverket 
ble grunn lagt i 1762, og er Norges eldste industribedrift med kontinuerlig drift. Hadeland Glassverk forvalter 
en betydelig historie og kulturarv, men satser samtidig på kontinuerlig utvikling og nytt design.

På glassverket skjer det mye spennende gjennom hele året. Du kan blåse ditt eget glass, dra på omvisning, 
gå på VIPshopping i 10 spennende butikker, se glassblåsershow eller spise i en av de 6 spisestedene glass 
verket har å tilby. Mulighetene er mange! Det er også tilrettelagt for bedrifter som avholder kurs, konferanser 
eller arrangerer tur. Arrangementer kan skreddersys etter dine behov og ønsker. Dette kan vi på Thorbjørnrud 
Hotell hjelpe dere med – kontakt vår bookingavdeling for mer informasjon.

Hadeland Glassverk
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www.vininor.no

Skal du utføre noe innen 
el-anlegg eller nettverk?

Tlf: 61 31 11 99 - 95 02 99 82

Jevnaker Elektriske Forretning AS
-Din lokale elektriker siden 1945

Kontakt oss idag!5
årsgaranti

LEVERANDØR AV ØL, VIN OG BRENNEVIN  
TIL HORECA, VINMONOPOLET OG DAGLIGVARE

I AMKA sin portfolio finner man et stort utbud av viner fra 
produsenter rundt om i verden. Beer Enthusiast i sin tur, er en 
av landets ledende aktører innen håndverksøl og vi i AMKA & 
Beer Enthusiast er stolte over å få jobbe sammen med noen av 
Europas mest dedikerte og engasjerte håndverksbryggerier. 

Vi tilbyr våre produkter til serveringsteder og Vinmonopol i hele 
landet.  Hos oss er kunden alltid i fokus og med personlig kon-
takt og oppfølging så ønsker vi å etablere et godt og langvarig 
forhold til alle våre kunder.

Stolt leverandør og samarbeidspartner  
til Thorbjørnrud Hotell!

Sandakerveien 24D, F2, 0461 Oslo
Tlf. 23 11 49 10 • E-post: amka@amka.no

www.no.amka-group.com

Vi takker våre
samarbeidspartnere
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Adresse
Sagvegen 8, 3520 Jevnaker

Telefon 61 31 71 00

E-post booking
booking@thorbjornrudhotell.no

E-post resepsjon
resepsjonen@thorbjornrudhotell.no

Besøk vår nettside på
www.thorbjornrudhotell.no

H O T E L L
THORBJØRNRUD


